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Svenska Hemsldjdsféreningarnas Riksférbund
Org nr 816400-2126

Forvaltningsberattelse

Organisation

Svenska Hemsldjdsforeningarnas Riksférbund &ager till 100% Svensk Siojd AB,
org.nr. 556138-1871 med séte i Stockholm.
Riksforbundet forvaltar foljande stiftelser for vilka separata arsredovisningar har uppréttats.

Bo Hammarskjdlds Stiftelse

Carl Lamberths Stiftelse

Ingeborg Strémberg Stiftelse
Textilkonstnarinnan Martha Gahns Stiftelse

For beskrivning av verksamheten hanvisas till verksamhetsberéttelsen.

Flerarsoversikt

Nedan visas utvecklingen under de senaste fyra dren: 2016 2015 2014 2013
Nettoomséttning (tkr) 6 858 5877 5 969 6 853
Resultat efter finansiella poster (tkr) 1071 -538 -380 -104
Kassalikviditet (%) 88% 86% 81% 86%
Soliditet (%) 52% 26% 36% 37%
Antal anstalida 4 5 5 5

Kommentar till flerarséversikten: For att driva utvecklingsarbete anséker riksférbundet om projektmedel. Under 2016
har det stora projektet “Do It Together" externfinansierats och genomfdrts. Under 2014 och 2015 har inga stora projekt
genomfdrts. For 2013 syns bidrag for avslut och rapportering av hundraarsjubileum.

Férslag till resultatdispostion

Styrelsen féreslar féljande disposition med anledning av riksforbundets resultat:

Fran féregdende ar balanserat resultat 527 017
Arets resultat 1071 205
Att balansera i ny rakning 1 598 222

For 6vrigt hanvisas till efterfoljande resultat- och balansrékningar med dértill hérande noter.
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Svenska Hemslgjdsforeningarnas Riksforbund
Org nr 816400-2126

Resultatrakning

Verksamhetens intakter

Verksamhetens kostnader

Ovriga kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Summa verksamhetens kostnader

Resultat fore
finansiella intidkter och kostn

Ranteintakter och rantekostnader

Arets resultat

2016-01-01
- 2016-12-31

(not 1) 6 857 919
(not 2)

-2 399 051

-3 391 957

-4 584

-5 795 592

1 062 327

8 878

1071 205
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2015-01-01
- 2015-12-31

5 877 485

-2 297 607
-4 094 956
-32 225

-6 424 788
-547 303

9278

-538 025



Svenska Hemsléjdsféreningamas Riksforbund
Org nr 816400-2126

Balansrakning

Tillgangar

Anléggningstillgangar

Inventarier (not 3)
Summa materiella anldggningstillgangar

Aktier i Svensk Siojd AB (not 4)
Andelar i Saterglantan (not 5)
Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anldaggningstillgangar

Omsittningstililgangar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbet.kostnader/upplup. intakter
Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar
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2016-12-31

9167
9 167

515 000
1
515 001

524 168

106 378
114 788
136 161
357 327

3 350 807

3708 134

4 232 302

2015-12-31

13 751
13751

515 000
1
515 001

528 752

1922

38 072
244 535
284 529
2996 816

3281 345

3 810 097
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Svenska Hemslojdsféreningamas Riksférbund
Org nr 816400-2126

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Avsattning

Kortfristiga skuider
Leverantérsskulder

Ovriga skulder

Ej utnyttjade projektbidrag
Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital
och skulder

2016-12-31

527 017
1071 205
1 598 222

(not 6) 367 750

299 744

301 728

1140 824

(not 7) 524 034
2 266 330

4 232 302

Stallda sdkerheter och ansvarsforbindelser

Stéllda sékerheter
Ansvarsforbindelser

Inga
Inga
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2015-12-31

1 065 042
-5638 025
527 017

374 531

243 533
327 870
1762 030
575 116
2908 549

3 810 097

Inga
Inga



Svenska Hemsldjdsféreningarnas Riksférbund
Org nr 816400-2126

Tillaggsuppgifter och redovisningsprinciper

Allméanna redovisningsprinciper
Arsredovisningen &r upprattad enligt arsredovisningslagen. Riksférbundet &r ett moderféretag, men med
hanvisning till undantagsreglerna i arsredovisningslagen 7 kap 3§ uppréttas ingen koncernredovisning.

Viérderingsprinciper mm
Tillgédngar och skulder har varderats till anskaffningsvérdet om inget annat anges
nedan och oférandrade sen foregaende ar.

Avskrivningsprinciper for anlaggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och beréknad ekonomisk livsléangc

Nyckeltal

Kassalikviditeten &r berdknad som omsattningstillgangar i forhaliande till totala tillgéngar och visar
hur stor andel av tillgangarna som kan omsattas mer eller mindre direkt.

Soliditeten &r berdknad som det egna kapitalet i forhallande till tillgangar utom externa projektmedel,
alltsa dgarnas andel av tillgangarna.

Antal anstallda &r berdknade som antal heltidstjénster pa ett ar.

Not 1. Verksamhetens intakter

2016 2015
Medlemsavygifter 680 636 682 783
Statsanslag 4 200 000 4 200 000
Ovriga beviljade anslag och bidrag 642 808 770 153
Projektet Do It Together 1150 109 0
Ovriga intékter 184 366 224 549
Summa verksamhetens intékter 6 857 919 5877 485
Not 2. Verksamhetens kostnader enl verksamhetsberéttelsen

2016 2015
Forvaltning 3391547 5013 696
Foreningsstod 1082 328 1188 203
Ovriga projekt och uppdrag 256 365 222 889
Projektet Do It Together 1150 109 0
Summa verksamhetens kostnader 5 880 349 6424788

Medelantal anstéllda
Under 2016 har i medelantal 4 (5) personer varit anstéllda, varav 3 kvinnor och 1 man.

e



Svenska Hemsléjdsféreningarnas Riksférbund
Org nr 816400-2126

Not 3. Inventarier

2016 2015
Ingéende anskaffningsvarde 253 050 312 045
Inkop 0 0
Utrangerat -38 484 -58 995
Utgaende ack. anskaffningsvérden 214 566 253 050
Ingéende avskrivningar 239 299 244 391
Utrangerat -38 484 -37 317
Arets avskrivningar 4 584 32225
Utgéende ack. avskrivningar 205 399 239 299
Utgaende planenligt vérde 9 167 13 751
Not 4. Aktier i dotterbolag
Antal Kvotvérde Bokfort vérde
Svensk Siojd AB 5150 st 100 515 000
Org.nr. 556138-1871 Séte i Stockholm
Eget kapital 2016-12-31 724 526
Resultat 2016 124 302
Not 5. Ovriga andelar
Nominellt vérde Bokfort vérde
Saterglantan ek.for. 80 000 1
Org. nr 783200-3334 Séte i Insjon
Not 6. Avsittning
Svenska Hemsléjdsféreningarnas Riksforbund fick i samband med jubileet 2012
en donation fran Eidem-stiftelsen. Medlen anvénds till ungdomars utbildning i
sléjd och hantverk. Donationen var pa 500 000 kr.
Not 7. Upplupna kostnader
2016 2015
Semesterléneskuld 377 490 405 221
Dito arbetsgivaravg 88 843 127 320
Ovriga upplupna kostnader* 57 701 42 575
Summa verksamhetens kosthader 524 034 575116

6 (7)



Svenska Hemslojdsféreningarnas Riksférbund
Org nr 816400-2126

Stockholm den 7 april 2017

Anders Stahl Susanna Hedin
1:e vice ordférande 2:e vice ordférande

"Anna lwarsson Niklas Karisson

Wadind- ol el

Mia Lindgren Per Lodenius na Wallentheim
%U\, Je A

Kerstin Andersson Ahlin

Verksamhetschef

Var revisionsberittelse har avgivits den 25/4- 2017

%Z %—/‘ _ <

Hakan Andersson Rose Ericsson
Auktoriserad revisor Fértroendevald féreningsrevisor
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